Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

rNorcaçÃo N' tq y n3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor

competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, os devidos

reparos nos buracos localizados na rua Tenente Benedito Camargo Pinto, no

Centro da Cidade.

JUSTIFICATIVA

re i t o s p o r m u i to s, J:1 o :: ";'::::""i:#o il i" rfj :: ",7;r1,?#i ã1 ff:
seguro e evitar eventuais acidentes, tendo em vista, que há a necessidade de

efetuar os devidos reparos no endereço mencionado, o qual passa diariamente

uma demanda considerável de veículos e pessoas, devido ao fato de estar

localizada no centro da cidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,28 de Fevereiro de2.023.

MANoÍ?ÍffiíRIeuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.ll3.172l000l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

-a' r

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.b r
CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Câmara Municipal de Araco laba da Serraa

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

I

.,
-t

\j ,l

14
r-a

{ -

11a tr
t

:+
I

-t
f,

t

Yürfr
-

,

-|,
üá

?r_,

tÊa h.

ç
]tr f {

Câmara Municipal de Araçoiaba da Setra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

7-: r\
ír

.ô:
rts'

7

ítI

;

)
4

t

il-. +

ÉL>

$t \
"';--'a'Ei ".*&

bitt

L

€r.
L. \

I "ltÍ

rt=. 3

!